
UCHWAŁA NR 1648/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.1.2023 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c) oraz i art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zmianami/ uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W postępowaniu  przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na usługę wykonania 
prac zmierzających do wprowadzenia w powiatach (Powiat Nowosądecki, powiat M. Nowy Sącz) układu 
wysokościowego PL-EVRF2007-NH, nr postępowania ZP.272.1.2023 podejmuje się następujące 
rozstrzygnięcia: 
1) odrzuca się ofertę wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie Szymon Czyża Karol 

Szuniewicz Bartosz Kucharczyk Michał Ogrodniczak SKB GIS Spółka cywilna, z siedzibą ul. Złota 
14/25, 10-698 Olsztyn (SKB GIS Szymon Czyża ul. Złota 14/25, 10-698 Olsztyn, MJJ GIS Karol 
Szuniewicz ul. Złota 14/25, 10-698 Olsztyn, Usługi Projektowe i Geodezyjne Bartosz Kucharczyk 
ul. gen. Stefana Grota Roweckiego 31/31, 10-693 Olsztyn, Usługi Geodezyjne Michał Ogrodniczak 
ul. Złota 14/25, 10-698 Olsztyn). Wykonawcy w wyznaczonym przez zamawiającego terminie 
nie złożyli oświadczeń z art. 125 ust. 1 oraz z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp. 

2) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację przedmiotowego zamówienia, złożonej 
przez wykonawcę POLSERVICE GEO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
z siedzibą ul. Taneczna 30,02-829 Warszawa. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: FE2CE116-5A36-4BC6-ACEC-205EDA18803D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


